

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
07年04月15日	上期政務活動費振込	¥ 480,000		¥ 480,000
07年04月28日	千葉日報・読売新聞 4 月分		¥ 8,200	¥ 471,800
07年05月13日	沼津市・名古屋市 1 泊 2 日 視察		¥ 48,530	¥ 423,270
07年05月22日	通信費 4 月分		¥ 6,665	¥ 416,605
07年05月22日	コピー機リース代 4 月分		¥ 15,246	¥ 401,359
07年05月27日	千葉日報・読売新聞 5 月分		¥ 8,200	¥ 393,159
07年06月20日	通信費 5 月分		¥ 6,246	¥ 386,913
07年06月24日	コピー機リース代 5 月分		¥ 15,246	¥ 371,667
07年06月30日	千葉日報・読売新聞 6 月分		¥ 8,200	¥ 363,467
07年07月23日	コピー機リース代 6 月分		¥ 15,246	¥ 348,221
07年07月29日	通信費 6 月分		¥ 3,317	¥ 344,904
07年07月30日	千葉日報・読売新聞 7 月分		¥ 8,200	¥ 336,704
07年07月31日	コピー用紙・ワープロ紙・テプラカート		¥ 7,044	¥ 329,660
07年08月20日	通信費 7 月分・6・7 月分		¥ 9,108	¥ 320,552
07年08月25日	コピー機リース代 7 月分		¥ 15,246	¥ 305,306
07年09月01日	千葉日報・読売新聞 8 月分		¥ 8,200	¥ 297,106
07年09月24日	コピー機リース代 8 月分		¥ 15,246	¥ 281,860

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

07年09月25日	通信費 8 月分047-303-1707		¥ 3,296	¥ 278,564
07年09月30日	小 計	¥ 480,000		¥ 278,564
07年10月03日	千葉日報・読売新聞 9 月分		¥ 8,200	¥ 270,364
07年10月08日	浦安市・ネーミング視察		¥ 660	¥ 269,704
07年10月15日	下期政務活動費振込	¥ 480,000		¥ 749,704
07年10月23日	通信費 9 月分・8・9 月分		¥ 9,343	¥ 740,361
07年10月23日	コピー機リース代 9 月分		¥ 15,246	¥ 725,115
07年11月04日	千葉日報・読売新聞 10 月分		¥ 8,200	¥ 716,915
07年11月20日	通信費 10 月分		¥ 6,715	¥ 710,200
07年11月25日	ドッチファイル 2 個		¥ 2,178	¥ 708,022
07年11月25日	コピー機リース代 10 月分		¥ 15,246	¥ 692,776
07年11月28日	千葉日報・読売新聞 11 月分		¥ 8,200	¥ 692,776
07年11月28日	コピー 4 月～10 月分		¥ 2,969	¥ 684,576
07年12月04日	ワープロ感熱紙 リボン		¥ 7,436	¥ 674,171
07年12月22日	千葉日報・読売新聞 12 月分		¥ 8,200	¥ 665,971
07年12月22日	コピー機リース代 11 月分		¥ 15,246	¥ 650,725
07年12月22日	通信費 11 月分		¥ 6,265	¥ 644,460
07年12月23日	コピー用紙 B 4・A 4		¥ 6,246	¥ 638,214

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
08年01月23日	通信費 1 2 月 分		¥ 6,410	¥ 631,834
08年01月23日	コピー機リース代 1 2 月 分 21,780円×1 カ月(70%)		¥ 15,246	¥ 616,588
08年02月02日	千葉日報・読売新聞01月分		¥ 8,200	¥ 608,388
08年02月19日	通信費 0 1 月 分		¥ 6,267	¥ 602,121
08年02月25日	コピー機リース代 0 1 月 分 21,780円×1 カ月(70%)		¥ 15,246	¥ 586,875
08年02月28日	千葉日報・読売新聞 0 2 月 分		¥ 8,200	¥ 578,675
08年03月09日	(株)ゼンリン市川・八幡／原木・行徳		¥ 56,100	¥ 522,575
08年03月10日	会報市内全戸投函		¥ 407,000	¥ 115,575
08年03月23日	通信費 0 2 月 分		¥ 6,268	¥ 94,061
08年03月23日	コピー機リース代 0 2 月 分 21,780円×1 カ月(70%)		¥ 15,246	¥ 78,815
08年03月26日	千葉日報・読売新聞 0 3 月 分		¥ 8,200	¥ 70,615
08年04月13日	コピー 1 1 月～0 3 月 コマツ		¥ 2,122	¥ 68,493
08年04月13日	合 計	¥ 960,000	¥ 876,291	¥ 83,709